
UCHWAŁA NR XXXIX/381/22 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 14 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 4a pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. 
o Policji (t.j.Dz.U. z 2021 r., poz. 1882 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe w wysokości 2.000 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) 
na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na nagrody dla funkcjonariuszy 
Komendy Powiatowej Policji w Żarach  za osiągnięcia w służbie prewencyjnej na terenie Gminy Żary. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu Gminy Żary na 
2022 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Leszek Kasprów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DAA7EC-CEAA-4DB7-8A6C-8AC1B7CE554E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


